Articolo2 Di disporre il finanziamento, l’impegno e la liquidazione, nell’ambito dell'intervento individuato con 

codice ME_A35 Roccafiorita “Consolidamento a salvaguardia del centro abitato della S,P.12, ricadente 

in c/da Valanche - Paolazzo”, dell’ importo di € 207,40 (Duecentosette/40), propedeutico al pagamento 

delle spese di inserzione dell’esito di gara per l'aggiudicazione dei Lavori sul quotidiano 4! Corriere dello 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo € 

Sport — edizione Sicilia —Calabria, a valere sulla Contabilità Speciale n.